
Município de Cafelândia - 2016
Relatório de licitações

Equiplano Página:1

Pregão 42/2015 Processo: 78/2015

Emissão: 27/5/2015 Abertura: 12/6/2015 Julgamento: 12/6/2015 Homologação: 16/6/2015

85.273,66Valor máximo:
Prazo execução:12 Meses Homologada
Valor homologado: 80.683,00 Saldo a requisitar: 65.180,75

Objeto: AQUISIÇÕES DE EPIS

Prazo execução: Situação:

 AQUISIÇÕES DE EPIS PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAFELÂNDIAObjeto:

Participante Status Validade da proposta Prazo entrega/execução Vencedor

334-4 - INFOELETRO CONSOLATA LTDA-ME Classif icado 365 dias 1 Dias Sim

10646-1 - DIGITO INFORMATICA LTDA Classif icado 60 dias 1 Dias Sim

1338-2 - ROCCO BARROCO COM MAT ELETRICOS LTDA Classif icado 60 dias 1 Dias Sim

1420975-1 - L. R. FONTANELA - UNIFORMES - ME Classif icado 60 dias 30 Dias Sim

Total de licitações: 0001
Total valor máximo: Total homologado: Total a requisitar:85.273,66 80.683,00 65.180,75

Critério de seleção:

  Exercício: 2015
  Modalidade: Pregão
  Período de emissão:  a partir de 27/5/2015 até 27/5/2015
  Fornecedor: 000334 INFOELETRO CONSOLATA LTDA-ME
  Imprimir a súmula
  Ordenar por: Data de emissão

Emitido por: HENRIQUE JOSE SOARES DOS SANTOS, na versão: 5514 e 15/4/2016 16:12:05


		2016-04-28T16:28:02-0300
	CAFELANDIA - Paraná 
Assinado em 28/04/2016 16:28:02
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




